Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 14 January 2021
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
500 ID Starkey 3 |Prime HF x Steers PWA [CM 753( $1,844.85 $2.45
501 |[ID Starkey 1 [Prime Sth Devon x Steer (Red) PWA |CM 825| $1,897.50 $2.30
501a |ID Starkey 1 [Prime Fri x Steer (Black) PWA |CM 690| $1,669.80 $2.42
502 ID Starkey 1 |Prime Here x Steer PWA [CM 700( $1,715.00 $2.45
503 C Edwards 2 |Prime HF x Steers PWA [CM 575 $1,414.50 $2.46

John Knox Presbyterian
504 [Church 2 |Prime Fri x Steers PWA [CM 538| $1,269.68 $2.36
505 |Single Malt 4 |Prime Ang Steers HL |CM 623| $1,588.65 $2.55
506 |BJ & SA Hurst 2 |Prime HF x Steers HL |CM 565| $1,412.50 $2.50
507 |BD Wilkinson 2 |Prime HF x Steers HL |CM 460| $1,131.60 $2.46
508 [BD Wilkinson 5 |Prime HF x Steers HL |CM 577| $1,367.49 $2.37
509 (M White 2 |Prime HF x Steers HL |CM 563( $1,413.13 $2.51
510 |J Walker 1 |Prime HF x Steer HL [c™m 530( $1,330.30 $2.51
510a |[DNL Wright 1 [Prime Steer (Black) HL |CM 510( $1,280.10 $2.51
511 |BG & CM Murdoch 5 |Prime Fri x Steers HL |CM 592| $1,462.24 $2.47
512 [PH & LL Lankow 1 [Prime Shorthorn Steers HL |C9 660| $1,709.40 $2.59
512a |PH & LL Lankow 1 [Prime Here x Steers HL |C9 500| $1,200.00 $2.40
513 |C Edwards 1 [Prime HF x Heifer PWA [CM 545( $1,346.15 $2.47
514 |C Edwards 1 [Prime S/Horn Heifer PWA [CM 455| $1,046.50 $2.30
530 |RE McDrury 1 |Prime HF x Heifer PWA |[C10 575| $1,397.25 $2.43
531 |PGKane 5 |Prime Fri x Heifers PWA |[C10 479| $1,077.75 $2.25
532 [PG Kane 2 |Prime Fri x Heifers PWA [C10 480| $1,060.80 $2.21
533 |PG Kane 3 |Prime FJ x Heifers PWA |C10 437| $795.34 $1.82
John Knox Presbyterian
534 |Church 4 |Prime HF x Heifers PWA |CM 445| $979.00 $2.20
535 |Single Malt 6 |Prime Ang Heifers HL CcM 630| $1,575.00 $2.50
536 |BJ & SA Hurst 6 |Prime HF x Heifers HL CM 578| $1,445.00 $2.50
537 |BJ & SA Hurst 7 |Prime HF x Heifers HL CM 551| $1,360.97 $2.47
538 [J Walker 4 |Prime HF x Heifers HL CM 508| $1,219.20 $2.40
539 [BD Wilkinson 2 |Prime HF x Heifers HL CM 513| $1,190.16 $2.32
540 [DNL Wright 6 |Prime Ang Heifers HL CM 478 $1,185.44 $2.48
541 [DNL Wright 11 [Prime Ang Heifers HL CM 475| $1,168.50 $2.46
542  [DNL Wright 4 |Prime Ang Heifers HL CM 451 $1,122.99 $2.49
543 Single Malt 7 |Prime Ang Cows HL CM 686| $1,372.00 $2.00
545 [Kolmar Dairy (MC) 1 |Prime Heifer HL C10 615| $1,445.25 $2.35
546 [Kolmar Dairy (MC) 4 |Prime Cows HL C10 808| $1,373.60 $1.70
550 [Wrights Trust 9 |Prime Here Bulls NZF [C10 488| $1,215.12 $2.49
552 [TSR Holdings 2 |Prime Here Bulls HL Cc2 665| $1,709.05 $2.57
553 [TSR Holdings 2 |Prime Jersey Bulls HL Cc2 428| $967.28 $2.26
554 RE McDrury 1 |[Prime Here x Bull PWA [C10 380| $820.80 $2.16




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
STORES
574 [MD & DF Townshed 4 |2 Yr Fri Steers HL CM 438| $885.00 $2.02
575 GK Joyce 4 |2 Yr Beef Steers HL Cc7 429| $970.00 $2.26
576 |GKJoyce 5 |R2 Ang/Lowline x Steers HL |C7 287 $0.00 $0.00
581 |Top Star Synd 6 |15 mth HF x Heifers HL CcM 284| $540.00 $1.90
582 |GLJoyce 5 |R2 Ang/Lowline x Heifers HL |C7 298 $0.00 $0.00
583 [Blue Tussock Farm 5 |Ylg S/Horn x Steers PWA |C10 302| $400.00 $1.32
584 |Blue Tussock Farm 5 |Ylg B/Blue x Steers PWA |C10 274| $450.00 $1.64
585 |Blue Tussock Farm 3 |Ylg S/Horn x Steers PWA |C10 263| $400.00 $1.52
586 |Blue Tussock Farm 4 |Ylg AF x Steers PWA |C10 259| $470.00 $1.81
587 |D Foulkes Trust 3 |Ylg HF x Steers PWA [CM 305 $0.00 $0.00
588 [TP Neale 7 |Ylg AF x & M/G x M/Sex (2S/5H) HL CM 297| $500.00 $1.68
590 [JW & CJ McKenzie P/ship 4 |Ylg HF x Heifers PWA |CM 353| $610.00 $1.73
591 |D Foulkes Trust 5 |Ylg HF x Heifers PWA |CM 306/ $630.00 $2.06
592 |D Foulkes Trust 6 |Ylg HF x Heifers PWA |CM 295| $590.00 $2.00
593 [Blue Tussock Farm 5 |Ylg S/Horn x Heifers PWA |C10 274| $530.00 $1.93
594 |Blue Tussock Farm 5 |Ylg AF x Heifers PWA |C10 232| $520.00 $2.24
597 |M Burrowes 4 |Ylg Fri Bulls NZF |CM 288| $480.00 $1.67
516 [SHenderson (MC) 7 |HF x Bulls HL C10 127| $400.00 $3.15
517 |Rockdale Dairy (MC) 6 |HF x Steer Calves HL |C10 135| $420.00 $3.11
518 |Rockdale Dairy (MC) 11 |HF x Steer Calves HL |C10 120| $320.00 $2.67
519 |G Campbell 8 |HF x Steer Calves HL C10 105| $250.00 $2.38
520 [D Ditchburn (MC) 6 |HF x Bull Calves HL C8 133| $355.00 $2.67
521 |Eudunda Dairy (MC) 6 |HF x Steer Calves HL |C10 136| $360.00 $2.65
522 |Eudunda Dairy (MC) 6 |HF x M/Sex Calves (3S/3H) HL |C10 124| $270.00 $2.18
526 |Milne Pastures (MC) 8 |HF x Heifer Calves PWA |C4 121 $0.00 $0.00
527 |SMcNae (MC) 9 |S/Park Heifer Calves HL C5 129] $390.00 $3.02
528 |Rockdale Dairy (MC) 11 |HF x Heifer Calves HL |Ci10 130| $365.00 $2.81
529 |Rockdale Dairy (MC) 11 |HF x Heifer Calves HL |Ci10 128| $310.00 $2.42
561 |D Ditchburn (MC) 10 |HF x Heifer Calves HL C8 132] $265.00 $2.01
562 |Thomland Farm (MC) 3 |M/Sex Calves HL C5 107| $210.00 $1.96
563 |G Campbell 4 |HF x Heifer Calves HL C10 111| $250.00 $2.25
564 |G Campbell 6 |M/Grey x M/Sex Calves (25/4H) HL |C10 92| $210.00 $2.28
565 |McCook & Jopson 10 |Xbred Heifer Calves HL CcM 120| $125.00 $1.04
566 |G Campbell 8 |Xbred M/Sex Calves (55/3H) HL C10 99 $0.00 $0.00
567 [P Berry (MC) 8 |HF x Heifer Calves NZF [C10 131| $275.00 $2.10
568 [P Berry (MC) 5 |AF x Heifer Calves NZF [C10 145| $240.00 $1.66
569 |Milne Pastures (MC) 4 |Fri Bull Calves PWA |C4 188| $885.00 $4.71
570 |Milne Pastures (MC) 7 |Fri Bull Calves PWA |C4 155| $380.00 $2.45
571 |Milne Pastures (MC) 4 |Fri Bull Calves PWA |C4 151| $380.00 $2.52
572 |Rakahuri Sands (MC) 18 |Fri Bull Calves NZF [C10 137] $290.00 $2.12
573 |Rakahuri Sands (MC) 22 |Fri Bull Calves NZF [C10 122| $240.00 $1.97




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
602 [Prarie Farm (MC) 15 |Xbred Heifers NZF |CM 132 $50.00 $0.38
603 [Prarie Farm (MC) 10 |Xbred Heifers NZF |CM 122 $50.00 $0.41
604 |Thomland Farm (MC) 10 |Fri Bull Calves HL |C5 112 $0.00 $0.00
605 [Valetta Pastures 5 |Fri Bull Calves HL |C6 136 $310.00 $2.28
606 [Dunlac Dairies (MC) 23 |Fri Bull Calves HL Cc10 135 $300.00 $2.22
607 |D Ditchburn (MC) 16 |Fri Bull Calves HL C10 136 $300.00 $2.21
608 [Milne Pastures (MC) 4 |Fri Bull Calves PWA |C4 126 $260.00 $2.06
609 |Rakahauri Dairy (MC) 6 |FJ x Bull Calves NZF |C10 139 $0.00 $0.00
611 |lersey Willows 1 |YlgJersey Bull HL |C10 385/ $590.00 $1.53
612 |lersey Willows 1 |Jersey Heifer Calf HL |c10 135 $50.00 $0.37
631 |Blue Tussock Farm 1 |Ylg S/Horn Bull PWA |C10 245| $400.00 $1.63

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




